様式5-2

	申請番号

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　島根県木材協会

会 長 　三 吉  庸 善　様
申込者　　〒

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

（日中に連絡がとれる電話）

木の家ですくすく子育て応援（新築等）事業費補助金交付申請書（左官仕上げ・木製建具）
　　年　　月　　日付けで選定結果通知のあった木の家ですくすく子育て応援（新築等）事業の補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　建 築 場 所
２　申込の区分（該当する区分に✓を付けてください）

	建築等種別
	□新築　　□増改築
	加算項目
	□左官仕上げ　　□木製建具

３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（算出内訳）

	区　　分
	使　用　面　積
	補助金額

	左官仕上げ
	　　　　　　㎡
	円

	木製建具
	　　　　　　㎡
	円

	計
	円

　　　　　　 　※小数点第1位を切り捨て整数止め
４　補助金の振込先（※郵貯銀行への振り込みはできません。）

	金融機関名
	銀行　信用金庫　農協　　　　　　　　支店　　支所

	預金種目
	普通預金
	口座番号

	口座名義人

(申請人と同一のこと）
	フリガナ

	氏　　名

５　添付書類

（1） 設計図（平面図）の写し（申込書と異なる場合）
ア　左官仕上げ加算をする場合には、寸法が記載され施工面積が確認できる立面図等及び施工箇所（番号を明記）が分かる図面。
イ　木製建具加算をする場合には、建具の種類毎に面積が確認できるよう寸法が記載された建具図面及びその据え付け箇所（番号を明記）が確認できる図面
（2）左官仕上げ活用証明書、実績報告書（様式11-1、2）
（3）木製建具活用活用証明書、実績報告書（様式12-1,2）
（4）木製建具の納品書の写し
（5）写真
・左官仕上げ加算をする場合は、施工状況及び施工後の状況が分かるもの。（施行箇所番号を明記）
・木製建具加算をする場合は、据え付け完了後のもの（補助対象建具全数・据え付け箇所番号を明記）。